Dimensions de I'extrémité de
raccordement

Raccords a brides

| Douille avec bride fixe [coquilles de serrage])

Raccord a coquilles avec bride fixe type ECFF - EN1092 -
acier inox ou acier

Caractéristiques
Type de composant: Raccordement tuyau
Matériau: RVS 316

Type de raccord: Bride

Type de raccord a sertir: Bride fixe
Extrémité de raccordement: EN1092 PN40
Angle (Degrees): 0 °
Exécution douille: Cannelé, avec collier de sécurité
Plage de température [°C]: -40 / 100 °C

Flexible diam.

int. (DN) Pression maximum de service Pression de travail maximum

Article

DN 200
DN 65
DN 50
DN 125
DN 25
DN 20
DN 40
DN 100
DN 15
DN 20
DN 65
DN 80
DN 32
DN20

DN19

psi
145
232
232
232
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580

10069972
10037971
10037949
10037952
10069923
10069917
10069934
10069962
10037947
10069915
10069948
10069952
10069927
10037962

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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