

Raccord à coquilles avec bride fixe type ECFF - EN1092 acier inox ou acier

Caractéristiques

Type de composant: Raccordement tuyau

Matériau: RVS 316 Type de raccord: Bride

Type de raccord à sertir: Bride fixe Extrémité de raccordement: EN1092 PN40

Angle (Degrees): 0 °

Exécution douille: Cannelé, avec collier de sécurité

Plage de température [°C]: -40 / 100 °C

Dimensions de l'extrémité de raccordement	Flexible diam. int. (DN)	Pression maximum de service	Pression de travail maximum	Article
		bar	psi	
DN 200		10	145	10069972
DN 65		16	232	10037971
DN 50		16	232	10037949
DN 125		16	232	10037952
DN 25		40	580	10069923
DN 20		40	580	10069917
DN 40		40	580	10069934
DN 100		40	580	10069962
DN 15		40	580	10037947
DN 20		40	580	10069915
DN 65		40	580	10069948
DN 80		40	580	10069952
DN 32		40	580	10069927
DN20	DN19	40	580	10037962

PR1449050888069_FR_02.06.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.



Page 1/1